[image: image1.wmf]

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ
П Р И К А З
29.04.2013
 №

61

┌                                                               ┐
В соответствии с приказом Департамента образования от 01.02.2013  № 10  «О проведении муниципальной  олимпиады школьников 1-х – 4-х классов по математике и русскому языку в городе Сарове в 2012 – 2013 учебном году» 14 апреля 2013 года на базе МБОУ «Лицей № 3»  состоялась муниципальная олимпиада школьников 1-х классов по математике (далее - Олимпиада), в которой приняли участие 29 школьников из МБОУ СОШ №№ 1, 5, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 20, «Гимназия № 2», «Лицей № 3», «Лицей № 15» и НОУРО «Саровская православная гимназия имени преподобного Серафима Саровского».  По итогам Олимпиады

п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить протокол заседания оргкомитета муниципальной олимпиады школьников 1–х классов по математике от 21.04.2013 (прилагается на 2 л.).

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших
победителей и призеров  Олимпиады.

3. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой обеспечить
награждение победителей и призеров Олимпиады дипломами.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора
Департамента В.Г. Мухина.
И.о. директора

          И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

Подведомственные образовательные учреждения

НОУРО «Саровская православная гимназия имени преподобного Серафима Саровского»

МБОУ ДПОС «Методический центр»

Исполнитель:

______________________ В.Г. Мухин

Утвержден

 приказом Департамента образования

от 30.04.2013 №  61
Протокол № 1

от 20.04.2013 г.

заседания оргкомитета муниципальной олимпиады школьников 1-х – 4-х  классов

по математике и русскому языку в городе Сарове

в 2012-2013 учебном году

Присутствовали:

Председатель – В.Г. Мухин

секретарь -  Г.В.Дудина

члены: Е.Е. Егорычева, Н.В. Капустина, Т.В. Стрижова

Повестка заседания:

1. Утверждение рейтингов участников муниципальной олимпиады школьников 1 классов по математике.
2. Определение победителей и призёров муниципальной олимпиады школьников 1-х классов по математике
По 1 вопросу слушали Т.В. Стрижову, которая представила рейтинг муниципальной олимпиады школьников 1 классов по математике.

 Постановили: утвердить представленный рейтинг.

	№
	ОУ
	Участник
	Баллы

	1
	«Лицей № 15»
	Кулыгин Егор
	36

	2
	МБОУ "Лицей № 3"
	Базовой Алексей
	34

	3
	МБОУ СОШ № 16
	Матросова Анна
	33

	4
	МБОУ СОШ № 16
	Голова Диана
	33

	5
	МБОУ СОШ № 20
	Жинжикова Александра
	31

	6
	МБОУ СОШ № 14
	Романцов Сергей
	29

	7
	«Лицей № 15»
	Бакулина Виктория
	28

	8
	МБОУ "Гимназия № 2"
	Барсукова Зоя
	26

	9
	МБОУ СОШ № 20
	Комкова  София
	24

	10
	МБОУ СОШ № 12
	Малышев Вячеслав
	23

	11
	МБОУ СОШ № 14
	Апрелков Илья
	23

	12
	МБОУ СОШ № 10
	Тюрькина Анастасия
	22

	13
	МБОУ СОШ № 12
	Шахватова Любовь
	22

	14
	МБОУ СОШ № 11
	Барышева Юлия
	21

	15
	МБОУ СОШ № 17
	Чайкин Роман
	21

	16
	МБОУ СОШ № 12
	Васина Варвара
	20

	17
	МБОУ СОШ № 13
	Гиреева Яна
	20

	18
	МБОУ СОШ № 16
	Сергеева Валерия
	20

	19
	МБОУ СОШ № 17
	Шандина Вероника
	20

	20
	МБОУ "Гимназия № 2"
	Гуров Арсений
	19

	21
	МБОУ "Лицей № 3"
	Надёжина Светлана
	18

	22
	МБОУ СОШ № 13
	Жуненко Надежда
	16

	23
	МБОУ СОШ № 7
	Смоляков Данила
	15

	24
	МБОУ СОШ № 5
	Курсикова Анастасия
	14

	25
	МБОУ СОШ № 11
	Толоконников Владислав
	13

	26
	МБОУ СОШ № 7
	Филиппов Даниил
	12

	27
	НОУРО "Саровска православная гимназия"
	Бутузова Александра
	12

	28
	МБОУ СОШ № 10
	Тукмакова Кристина
	8

	29
	МБОУ СОШ № 14
	Беляев Дмитрий
	8

        По 2 вопросу слушали Т.В. Стрижову, которая  предложила на основании представленных рейтингов считать победителями  и призерами следующих участников:

	№
	ОУ
	Участник
	Баллы
	Статус

	1
	«Лицей № 15»
	Кулыгин Егор
	36
	Победитель

	2
	МБОУ "Лицей № 3"
	Базовой Алексей
	34
	Призёр

	3
	МБОУ СОШ № 16
	Матросова Анна
	33
	Призёр

	4
	МБОУ СОШ № 16
	Голова Диана
	33
	Призёр

	5
	МБОУ СОШ № 20
	Жинжикова Александра
	31
	Призёр

	6
	МБОУ СОШ № 14
	Романцов Сергей
	29
	Призёр

	7
	«Лицей № 15»
	Бакулина Виктория
	28
	Призёр

	8
	МБОУ "Гимназия № 2"
	Барсукова Зоя
	26
	Призёр

	9
	МБОУ СОШ № 20
	Комкова  София
	24
	Призёр

	10
	МБОУ СОШ № 12
	Малышев Вячеслав
	23
	Призёр

	11
	МБОУ СОШ № 14
	Апрелков Илья
	23
	Призёр

	12
	МБОУ СОШ № 10
	Тюрькина Анастасия
	22
	Призёр

	13
	МБОУ СОШ № 12
	Шахватова Любовь
	22
	Призёр

Постановили: утвердить список победителей и призеров муниципальной олимпиады школьников 1 классов по математике.

Председатель

В.Г. Мухин

Об итогах муниципальной  олимпиады школьников 1-х классов по математике

в городе Сарове в 2012 – 2013 учебном году

_1420962811.doc
[image: image1.png]=